TOURNOI 2014/2015

13-mai

22-mai

23-mai

23-mai

24-mai

25-mai

5-juin

6-juin

PLECHATEL

SERVON SUR VILAINE

LANGAN

LBVB

CHANTEPIE

18H30

9H30

11H

9H30

SALLE DES SPORTS(l)

COMPLEXE SPORTIF(l)

TERRAIN DES SPORTS (H)

GUIDEL PLAGE(S)

STADE ALBERT CHENARD(H)

National
régional
départemental
détente

Détente

départemental

BBVT

Régional

départemental
détente

National
régional
départemental
détente

National

SN/

C/MIB/IP

siic

MIXTE

MIXTE

MIXTE

F/IM

F/IM

3*3

2*2

3*3

PROUDY LAURENCE

PERROT KATELL

BUYSCHAERT PHILIPPE

JOUANOLLE VALENTIN

061752 28 31

06 08 77 56 85

06 80 58 57 42

06 77 78 65 22

06 34 24 73 56

_

falydie@free.fr

_

www.volleybretagne.fr

_

7-juin

8-juin

MORLAIX VC

11H

Terrain de foot de Maurice MARZIN (H)

TANGUY MARIE France

6-juin | RENNES JA/ST GREGOIRE 13H30 ST GREGOIRE (H) w réglonal " cI/MBIP 3*3-2%2 CAZABON HUBERT 06 10 95 75 53
iepartemen
Régional

6-juin | RENNES JA/ST GREGOIRE 18H ST GREGOIRE (H) dép:éntemtemal SIIC  |MIXTE|  4*4 CAZABON HUBERT 06 10 95 7553
ente
National

7-uin | RENNES JA/ST GREGOIRE 9H30 ST GREGOIRE (H) w régional " Si FIM 3*3 CAZABON HUBERT 06 10 95 75 53
iepartemen

7-juin | RENNES JA/ST GREGOIRE 9H30 ST GREGOIRE (H) Détente Si MIXTE|  3*3 CAZABON HUBERT 06 10 95 75 53

06 62 88 15 85

marif29@sfr.fr

12/05/2015



TOURNOI 2014/2015

13-juin
h{a’tjonal
13-uin BREST ESL PLAGE MOULIN BLANC (S) denamemencl 06 31 34 05 93 danielstephane84@gmail.com
détente
17-juin
17-juin
18-juin
19-juin
19-juin
20-juin
20-juin
21-juin
National FIM
4-juil CONCARNEAU 12H PLAGE CABELLOU (S) régional CIMIBIP 3*3 ZEISLER KARINE
départemental MIXTE
National EIM
5-juil CONCARNEAU 9H PLAGE CABELLOU (S) régional A MixTE| 3% ZEISLER KARINE
départemental

5-juil

National
épartement

12-juil

12/05/2015



